
 1 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2013.gada 23.aprīlī                             Nr.4. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst.14.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē pašvaldības sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
Jānis ANSPOKS 
Jānis BOGDANOVS 
Nikolajs BOGDANOVS   
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS  
Valentīna LINIŅA 
Oļegs HĻEBŅIKOVS 
Maruta PLIVDA     
Vitālijs PLIVDA  
Lauris PASTARS 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
  
Sēdē nepiedalās:  Ligita Pauniņa  - komandējumā; 
                              Andrejs Zagorskis - komandējumā; 
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors; 
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs; 
Maija Paegle - Sabiedrisko attiecību speciālists;  
Jolanta Rubine - lietvedības pārzinis; 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos;   
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs;  
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;    
Skaidra   Mukāne - Grāmatvedības daļas vadītājs; 
Lilija Ostrovska - Finanšu analītiķis;   
Broņislava Savicka - Finanšu analītiķis;  
Inta Klindžāne - jurists;  
Ilona Skorodihina - Preiļu galvenās bibliotēkas vadītājs; 



 2 

Inese Šņepste - SIA „Preiļu saimnieks” Sabiedrisko attiecību speciālists; 
Liene Skutele - praktikante; 
Iveta Stare - pilsētas iedzīvotāja; 
Aleksejs Ribakovs - pilsētas iedzīvotājs; 
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondents; 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
  
1. FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
 
1.1. Par Preiļu novada  pašvaldības 2012.gada finanšu pārskata apstiprināšanu. 
1.2. Par Preiļu novada  pašvaldības 2012.gada pamatbudžeta izpildes apstiprināšanu. 
1.3. Par Preiļu novada  pašvaldības 2012.gada speciālā budžeta izpildes apstiprināšanu. 
1.4. Par zemes nomas maksas zem garāžām pārmaksu. 
1.5. Par nekustamā īpašuma nodokļu atlaides piešķiršanu. 
1.6. Par līdzekļu piešķiršanu deju kopai „Tālderi”. 
1.7. Par līdzekļu piešķiršanu Preiļu novada invalīdu biedrībai.  
1.8. Par līdzekļu piešķiršanu Preiļu VLM muzejam Kultūrkapitāla fonda projektu  realizācijai. 
1.9. Par līdzekļu piešķiršanu  projektam „Tīklā Europe Direct informācijas centra  
uzturētājstruktūru atlase 2013.-2017.gadam”. 
1.10. Par dzīvokļa Celtnieku ielā 9-37 Preiļos remonta izdevumu daļēju atmaksu. 
1.11. Saistošie noteikumi Nr.2013/06  „Grozījumi Nr.1. „Preiļu novada domes saistošajos  
noteikumos Nr.2 „Par speciālo budžetu 2013.gadam”. 
1.12. Par 2013.gada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma plāna izmaiņām Preiļu 
novadā. 
1.13. Par grozījumiem Preiļu novada sociālā dienesta štatu sarakstā. 
1.14. Par izmaiņām pansionāta „Preiļi” štatu sarakstā. 
1.15. Par Preiļu pilsētas parku. 
1.16. Par SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētāja J.Mūrnieka iesnieguma izskatīšanu. 
1.17. Par izmaiņām projekta „Rēzeknes ielas rekonstrukcija no Brīvības ielas līdz  
Kalnu ielai, Preiļos” īstenošana. 
1.18. Par  projekta „Sporta inventāra un aprīkojuma iegāde Preiļu 1.pamatskolā” īstenošanu. 
1.19. Par biedrības „Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta centrs” iesnieguma izskatīšanu. 
1.20. Par Preiļu novada domes sadarbību ar SIA „Preiļu slimnīca” dzemdību nodaļas  
pārvietošanai uz slimnīcas jaunā korpusa otro stāvu un dzemdību nodaļas  
iegādātās  aparatūras (sonogrāfa) apmaksu. 
1.21. Par biedrības „Preilēniešu nams” rēķinu apmaksu. 
1.22. Par Marijas Verzes iesnieguma izskatīšanu. 
1.23. Par 2012.gada 26.aprīļa Preiļu novada domes lēmuma (prot. Nr.6., p.1.17.,  
„Par Preiļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Krustojums” nodošanu valsts 
īpašumā” precizēšanu. 
  
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS  KOMITEJAS SĒDES  JAUTĀJUMI: 
 
2.1. Par Preiļu novada Salas pamatskolas  nolikuma apstiprināšanu. 
2.2. Par Preiļu galvenās bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 
2.3. Par Preiļu galvenās bibliotēkas izmantošanas noteikumu apstiprināšanu. 
2.4. Par maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu Preiļu galvenajā bibliotēkā.  
2.5. Noteikumu par kārtību, kādā organizējami skolēnu nodarbinātības pasākumi 
vasaras brīvlaikā Preiļu novadā, apstiprināšana. 
2.6. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.7. Par sociālās dzīvojamās platības statusa piešķiršanu. 
2.8. Par sociālās dzīvojamās platības maiņu. 
2.9. Par grozījumiem pašvaldības dzīvojamās platības īres līgumā. 
2.10. Par uzņemšanu rindā  sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 



 3 

2.11. Par uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.12. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.13. Par sociālo dzīvojamo platību apvienošanu. 
2.14. Par dzīvojamās platības precizēšanu. 
 
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
 
3.1. Par izmaiņu veikšanu pašvaldības ceļu un ielu reģistrā. 
3.2. Par  adreses maiņu, noteikšanu un apstiprināšanu. 
  
PAPILDJAUTĀJUMI: 
 
4. Par atteikšanos no zemes. 
5. Par nosaukuma piešķiršanu. 
6. Par nekustamā īpašuma sadali. 
7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 
8. Par ikgadējā atvaļinājuma daļas piešķiršanu domes priekšsēdētājam Aldim Adamovičam 

 
 

Deputātu vienbalsīgi apstiprina domes sēdes darba kārtību  ar papildjautājumiem. 
 
 
 

 p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
 

p.1.1. 
 

PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS  
2012 .GADA FINANŠU PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 

 (A.Adamovičs) 
 

Izskatot Preiļu novada pašvaldības 2012.gada finanšu pārskatu un pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 2013.gada 18.aprīļa 
Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - sēdē 
nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības 2012.gada finanšu pārskatu  ar bilances vērtību  Ls  
16 482 978,00  (pārskats grāmatvedības nodaļā). 
Vadības ziņojums pielikumā Nr.1.) 
SIA „AKTĪVS AUDITS” revīzijas rezultātu kopsavilkums pielikumā Nr.2.) 
Neatkarīgu revidentu ziņojums pielikumā Nr.3.) 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
Nosūtīt: galvenajam grāmatvedim; finanšu  analītiķiem; 



 4 

 
 

p.1.2. 
 

PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS  
2012.GADA PAMATBUDŽETA  IZPILDES APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2013.gada 18.aprīļa Finanšu komitejas  sēdes lēmumu 
(prot. Nr.4.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - sēdē 
nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības 2012.gada budžeta izpildi ieņēmumos Ls 
6316860.00 , saņemtos  kredītus  summā  Ls  286456.00 un izdevumos Ls  6097246.00  un 
līdzekļu atlikumu uz gada beigām Ls 469882.00. 
(Pielikums Nr.4.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
finanšu analītiķiem: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
p.1.3. 

 
PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS  

2012.GADA SPECIĀLĀ BUDŽETA  IZPILDES APSTIPRINĀŠANU 
 (A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2013.gada 18.aprīļa Finanšu komitejas  sēdes lēmumu 
(prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - sēdē 
nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības 2012.gada speciālā budžeta izpildi ieņēmumos Ls 
136204.00 (tai skaitā ieņēmumi no ziedojumiem un dāvinājumiem), izdevumos Ls 
149974.00 (tai skaitā izdevumi no ziedojumiem un dāvinājumiem)  un līdzekļu atlikumu uz 
gada beigām Ls 24793,00.  
(Pielikums Nr.5.)  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
finanšu analītiķiem; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
 

p.1.4. 
 

PAR ZEMES NOMAS MAKSAS ZEM GARĀŽĀM PĀRMAKSU 
 

GARĀŽU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBAS „PREIĻUPE” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA  
VALĒRIJA TARASOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot garāžu īpašnieku biedrības „Preiļupe”, reģistrācijas Nr. 40008200975, juridiskā 
adrese: A.Upīša iela 6 B, Preiļi, valdes priekšsēdētāja Valērija Tarasova 2013.gada 4.aprīļa 
iesniegumu (reģ. 04.04.2013.,  Nr.4-11/849) par garāžu īpašnieku pārmaksāto zemes 
nomas maksājumu atmaksu, konstatēts: 
Apbūvēts zemes gabals A.Upīša ielā 6B, Preiļos bija pašvaldībai piekritīgā zeme līdz 
2010.gada 2.augustam, kad zemes gabals reģistrēts zemesgrāmatā uz Nekustamo 
īpašumu aģentūras vārda.  
Vairāki garāžu īpašnieki turpinājuši maksāt zemes nomas maksu par 2010.un 2011.gadu 
novada domei. Līdz ar to izveidojusies nomas maksas pārmaksa. 
Saskaņā ar grāmatvedības izsniegto garāžu īpašnieku sarakstu, 87 garāžu īpašniekiem 
izveidojusies nomas maksas pārmaksa par kopējo summu Ls 590,31.  
Garāžu īpašnieku biedrība „Preiļupe” 2012.gada 10.novembrī kopsapulcē pieņēmusi 
lēmumu (protokols Nr.2) par pārmaksātās zemes nomas maksas ieskaitīšanu biedrības 
„Preiļupe” norēķinu kontā, lai izmantotu līdzekļus zemes nomas samaksai zemes 
pašreizējam īpašniekam Nekustamo īpašumu aģentūrai. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
ņemot vērā 2013.gada 18.aprīļa Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - sēdē 
nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atgriezt zemes nomas maksas pārmaksāto summu Ls 590,31 par zemi zem garāžām 
A.Upīša ielā 6B, Preiļos, pārskaitot to uz garāžu īpašnieku biedrības „Preiļupe” norēķinu 
kontu bankā. 
2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Nekustamā īpašuma nodokļi”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
p.1.5. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻU ATLAIDES PIEŠĶIRŠANU 

 
SIA „FIRMA JATA” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot SIA „FIRMA JATA”, reģistrācijas Nr. 50003149971, juridiskā adrese Aglonas iela 
61, Preiļi, valdes locekļa V.Velecka 2013.gada 11.aprīļa iesniegumu (reģ.11.04.2013.,  Nr.4-
11/902) par nekustamā īpašuma nodokļu atlaides piešķiršanu par 2013.gadu, konstatēts: 
1. SIA „Firma Jata” netiek finansēta no valsts vai pašvaldības budžeta līdzekļiem. 
2. Vidējais darbinieku skaits 2012.gadā - 51, palielinājies par 3 strādājošiem. 
3. SIA „Firma Jata” nav nodokļu parādu par iepriekšējo periodu. 
Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta ceturto daļu, Preiļu 
novada domes saistošo noteikumu Nr. 2009/05 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” 4.4.1.-4.4.4.punktu, 
ņemot vērā 2013.gada 18.aprīļa Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - sēdē 
nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi par 2013.gada otro pusgadu 50 % apmērā - 
Ls 88,50,  par īpašumu Aglonas ielā 61, Preiļi, nodokļu maksātājam SIA „FIRMA JATA”, 
reģistrācijas Nr. 50003149971. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
 

p.1.6. 
 

PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU DEJU KOPAI „TĀLDERI” 
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot Preiļu novada kultūras  centra deju kopas „Tālderi” 
vadītājas Silvijas Kurtiņas  2013.gada 15.aprīļa iesniegumu (reģ.15.04.2013., Nr.4-11/934)   
par  transporta izdevumu segšanu braucienam uz   Starptautisko  folkloras festivālu 
Horvātijā no 15.07.-22.07.2013.g.,  
ņemot vērā 2013.gada 18.aprīļa Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - sēdē 
nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt    finansējumu Ls 800,00 deju kopai  „Tālderi” daļējai transporta izdevumu 
segšanai  braucienam uz   Starptautisko  folkloras festivālu Horvātijā no 15.07.-
22.07.2013.g. 
2. Līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta sadaļas „Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
finanšu analītiķiem; 
Deju kopai „Tālderi”; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 9 

 
p.1.7. 

 
PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU PREIĻU NOVADA INVALĪDU BIEDRĪBAI 

(A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot Preiļu novada invalīdu biedrības valdes priekšsēdētājas 
Ināras Prudānes 2013.gada 10.aprīļa    vēstuli Nr.6 (reģ.11.04.2013., Nr.4-11/901)  par  
finansējuma piešķiršanu palīglīdzekļu  iegādei invalīdiem   summā Ls 178,00,  
ņemot vērā 2013.gada 18.aprīļa Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - sēdē 
nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Piešķirt   finansējumu Preiļu novada invalīdu biedrībai  summā  Ls 178,00 palīglīdzekļu  
iegādei invalīdiem. 
2. Naudas līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta sadaļas „Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt: 
finanšu analītiķiem; 
Invalīdu biedrībai; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
p.1.8. 
 

PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  PREIĻU VLM MUZEJAM  
KULTŪRKAPITĀLA FONDA PROJEKTU REALIZĀCIJAI 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot Preiļu VLM muzeja direktores Teklas Bekešas  
2013.gada  15.aprīļa  vēstuli Nr.1.1.-11/9 (reģ.15.04.2013., Nr.4-11/929) par  
līdzfinansējuma piešķiršanu Kultūrkapitāla fonda izsludinātajā projektu konkursā   
iesniegtajiem  projektiem 

• Izglītojošā programma „Ideju pārinieks” ( līdzfinansējums Ls 340,00); 
• „Viena zeme mūsu” – Videofilmas uzņemšanai, kas veltīta Latvijas Tautas frontes 

25.gadu jubilejai  (līdzfinansējums Ls 240,00) ; 
• Andreja Paulāna alus krūzes restaurācija  ( līdzfinansējums Ls 50,00); 
• Izglītojošā spēle-puzle „Borhu dzimtas mozaīka” (līdzfinansējums Ls 102,00). 

Kopsummā projektu  līdzfinansējumam Ls 732.00 , kā arī iedalīt  papildus līdzekļus Kultūras 
ministrijas atbalstītajam projektam „Muzeju krātuves modernizācijas 2.kārta”  summā Ls 
702.00   sakarā ar to , ka projektā  plānoto mobilo un stacionāro  plauktu  sistēmu iegādes 
izdevumiem  Kultūras ministrija  iedalīja tikai Ls 1000.00 , bet faktiskās plauktu  izmaksas 
sastāda Ls 1702,00 un šo plauktu sistēmu nevar iegādāties pa daļām , jo plauktu sistēma ir 
viengabalaina, 
ņemot vērā 2013.gada 18.aprīļa Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - sēdē 
nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Kultūrkapitāla fonda  projektu atbalsta  gadījumā piešķirt   finansējumu Preiļu VLM 
muzejam   summā  Ls  732,00  projektu realizācijai. 
2. Kultūras ministrijas atbalstītajam projektam „Muzeju krātuves modernizācijas 2.kārta” 
iedalīt  naudas līdzekļus  summā Ls 702,00. 
3. Naudas līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta sadaļas „Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt: 
finanšu analītiķiem; 
Preiļu VLM muzejam; 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
p.1.9. 

 
PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  PROJEKTAM  

„TĪKLĀ EUROPE DIRECT INFORMĀCIJAS CENTRA UZTURĒTĀJSTRUKTŪRU  
ATLASE 2013-2017.GADAM” 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  Preiļu galvenās bibliotēkas vadītājas Ilonas 
Skorodihinas 2013.gada 15. aprīļa    vēstuli Nr. 11/1-12 (reģ.16.04.2013., Nr.4-11/944) par  
līdzekļu piešķiršanu  projektam  „Tīklā Europe Direct Informācijas centra uzturētājstruktūru 
atlase 2013-2017.gadam”, ņemot vērā 2013.gada 18.aprīļa Finanšu komitejas  sēdes 
lēmumu (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - sēdē 
nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt  sadarbības  līgumu ar Rēzeknes novada pašvaldību  par līdzdalību  projektā   
„Tīklā Europe Direct Informācijas centra uzturētājstruktūru atlase 2013-2017.gadam”. 
(Pielikums  Nr.6.). 
2. Projektā   plānoto līdzfinansējumu 2013.gadam summā EUR  6268 ,00 iedalīt  no 
galvenajai bibliotēkai apstiprinātajiem asignējumiem 2013.gadam. 
3. Projektā   plānoto priekšfinansējumu  2013.gadam summā EUR 1880,00 iedalīt no 
novada domes budžeta sadaļas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
finanšu analītiķiem; 
bibliotēkai; 

 
 

 
 
 

Turpmākā  domes sēdes darbā piedalās deputāts Juris Erts. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

 
p.1.10. 

 
PAR  ………………..  REMONTA IZDEVUMU DAĻĒJU ATMAKSU 

 
A. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, A.R., Z.Andrejeva, V.Plivda, J.Anspoks, L.Pastars, V.Ivanovs,  
J.Kovaļevskis, I.Klindžāne) 

 
Izskatot  A. R., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta ……………….  2013.gada 
2.aprīļa  iesniegumu (reģ.02.04.2013., Nr.4-15/277-R) par  dzīvokļa ……………….remonta 
izdevumu daļēju atmaksu (remontā ieguldīti apmēram Ls 2500, bet lūdz atlīdzināt Ls 
908,33,  par ko ir saglabājušies čeki), ņemot vērā 2013.gada 18.aprīļa Finanšu komitejas  
sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 
Deputāts Jānis Anspoks ierosina   atmaksāt A.R. par dzīvokļa…………… remontu,  ar 
noteikumu - segt  dzīvokļa  - ……………….. parādu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - atturas, O.Hļebņikovs - atturas,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Atmaksāt A. R.  Ls 908,33 par  dzīvokļa ……………………..  remonta izdevumiem, 
pārskaitot šo summu  SIA „Preiļu saimnieks”  dzīvokļa …………….  parāda dzēšanai. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

p.1.11. 
 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2013/06 
„GROZĪJUMI  NR.1  „PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR.2  

 „PAR SPECIĀLO   BUDŽETU  2013.GADAM ”  
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2013.gada 18.aprīļa Finanšu komitejas  sēdes lēmumu 
(prot. Nr.4.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt   novada speciālā budžeta  ieņēmumu plāna palielinājumu Ls 30315,00  
apmērā,  kā rezultātā  speciālā budžeta  ieņēmumu plāna kopsumma   sastāda Ls 
155162,00. 
2. Apstiprināt   novada speciālā budžeta  izdevumu plāna palielinājumu Ls 30315,00  
apmērā,  kā rezultātā  speciālā budžeta  izdevumu  plāna kopsumma  sastāda  Ls 
179956,00. 
(Pielikums Nr.7.) 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
       
Nosūtīt: 
finanšu analītiķiem; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

 
p. 1.12. 

 
PAR 2013.GADA AUTOCEĻU (IELU) FONDA LĪDZEKĻU SADALĪJUMA  

PLĀNA IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADĀ 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz Ministru kabineta 2008.gada 11.marta noteikumiem Nr.173 „Valsts 
pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība”, uz 
Ministru kabineta 2013.gada 27.marta rīkojumu Nr.110 „Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no 
valsts budžeta programmas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”” un izskatot 2013.gada 
15.aprīļa Preiļu novada pašvaldības autoceļu (ielu) fonda konsultatīvās padomes 
sagatavoto 2013.gada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma plāna izmaiņu projektu 
Preiļu novadā, ņemot vērā 2013.gada 18.aprīļa Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. 
Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma izmaiņu plānu 
2013.gadam. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja J.Kovaļevskis 
 
Pielikumā Nr.8., 9.:  
Preiļu novada pašvaldības autoceļu (ielu) fonda konsultatīvās padomes 2013. gada 15. aprīļa 
protokols Nr.2 uz 1 lapas. 
Preiļu novada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma izmaiņu plāns 2013. gadam uz 2 lapām. 
 
Nosūtīt:  
Izpilddirektora vietniekam; 
Tehniskās daļas vadītājam; 
Pagastu pārvalžu vadītājiem; 
Finanšu analītiķiem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 15 

 
p.1.13. 

 
PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA ŠTATU SARAKSTĀ 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, J.Kovaļevskis, J.Bogdanovs, L.Pastars, V.Ivanovs) 
 

Saskaņā ar 2012.gada 6.janvāra Vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta 
īstenošanu un Eiropas Sociālā fonda finansējuma piešķiršanu Nr. 2012/32, kas noslēgta 
starp Nodarbinātības valsts aģentūru kā Eiropas Savienības fondu vadībā iesaistīto 
sadarbības iestādi un Preiļu novada domi (turpmāk - Dome) kā Eiropas Sociālā fonda 
finansējuma saņēmēju Projekta Nr.1DP/1.4.1.2.4./11/APIA/NVA/077 „Dienas centra 
pakalpojumu pilnveidošana Preiļu novadā” (turpmāk - Projekts) īstenošanai, vispārējo 
noteikumu 3. punktu, kurš paredz, ka Vienošanās ir spēkā līdz 2021.gada 31.decembrim, 
atbilstoši 2011.gada 22.jūnija Preiļu novada domes lēmumā (protokols Nr.9. p.5.) minētajam 
- nodrošināt Projekta ietvaros sniegto sociālo pakalpojumu (turpmāk - Pakalpojums) 
sniegšanu vismaz vienu gadu pēc projekta īstenošanas, pamatojoties uz 2003.gada 3.jūnija 
Ministru kabineta noteikumu Nr.291 „Prasības sociālo pakalpojumu sniedzējiem” 100. 28 – 
100. 31 punktu, kuri nosaka prasības Pakalpojuma sniegšanas specifikai un Pakalpojuma 
sniegšanā iesaistītajiem speciālistiem, ņemot vērā to, ka viena no mērķa grupām ir 
strādājošu vecāku bērni ar smagiem funkcionāliem traucējumiem, kuriem nepieciešama 
psiholoģiska rakstura palīdzība un palīdzība pašaprūpes vajadzību nodrošināšanā 
(ēdināšana, ģērbšanās, palīdzība sanitāro telpu apmeklēšanā u.tml.), kā arī pamatojoties uz  
Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 9. panta pirmo daļu, likuma „Par 
pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu un likumu „Par pašvaldību budžetiem” un 
Preiļu novada Sociālā dienesta Dienas centra nolikuma 23. punktu,  
jautājums skatīts 2013.gada 17.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdē (prot. Nr.4.), 
Komitejas lēmums: 
1. Ieteikt Preiļu novada Sociālā dienesta Dienas centra darbības nodrošināšanai sākot ar 
2013.gada 1.jūliju veikt grozījumus Preiļu novada Sociālā dienesta štatu sarakstā 
2013.gadam, papildinot to šādā redakcijā: 

- amata vienību „rekreācijas speciālists, profesijas kods 2359 12, 1 likme, amata alga 
Ls 300,00” pārdēvēt par „Dienas centra vadītājs, profesijas kods 1344 07, 1 likme ar 
mēneša atalgojumu Ls 480,00”; 

- psihologs (profesijas kods 2634 01) - 0,3 likmes ar mēneša atalgojumu Ls 204,00; 
- aprūpētājs (profesijas kods 5322 02) - 1 likme ar mēneša atalgojumu Ls 280,00. 

2. Jautājumu skatīt novada domes sēdē. 
ņemot vērā 2013.gada 18.aprīļa Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Preiļu novada Sociālā dienesta Dienas centra darbības nodrošināšanai sākot ar 
2013.gada 1.jūliju veikt grozījumus Preiļu novada Sociālā dienesta štatu sarakstā 
2013.gadam, papildinot to šādā redakcijā: 
1.1. Amata vienību „rekreācijas speciālists, profesijas kods 2359 12, 1 likme, amata alga Ls 
300,00” pārdēvēt par „Dienas centra vadītājs, profesijas kods 1344 07, 1 likme ar mēneša 
atalgojumu Ls 480,00”. 
 
 



 16 

1.2. Psihologa  (profesijas kods 2634 01) - 0,3 likmes ar mēneša atalgojumu Ls 204,00; 
un aprūpētāja (profesijas kods 5322 02) - 1 likme ar mēneša atalgojumu Ls 280,00 štatu 
ieviešanu skatīt  2013.gada maija mēnesī. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Gāga 
 
Nosūtīt:  
Preiļu novada Sociālais dienests; 
 
 
 

p. 1.14. 
  

PAR IZMAIŅĀM PANSIONĀTA „PREIĻI” ŠTATU SARAKSTĀ 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, M.Plivda, L.Pastars) 

 
Pamatojoties uz  Latvijas Republikas Labklājības ministrijas Sociālo pakalpojumu kvalitātes  
departamenta 2013.gada 27.marta pārbaudes aktu Nr.2013.-6 un izskatot  Preiļu 
pansionāta „Preiļi”  vadītājas Jutas Fadejevas 2013.gada 17.aprīļa  iesniegumu  
(reģ.17.04.2013., Nr.4-11/956) par  izmaiņām pansionāta „Preiļi” štatu  sarakstā,  
jautājums skatīts 2013.gada 17.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdē (prot. Nr.4.), ņemot vērā 2013.gada 18.aprīļa Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. 
Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - nebalso,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt šādas izmaiņas  pansionāta „Preiļi” štatu sarakstā ar  2013.gada 3.jūniju: 
1.1. Likvidēt:  Sociālā darbinieka  slodzi 0,25 ar atalgojumu 50,00 Ls mēnesī;  
           Sociālā aprūpētāja  slodzi 0,25 ar atalgojumu 50,00 Ls mēnesī; 
1.2. Izveidot jaunas štata vienības: 
                      Sociālais darbinieks,   slodze 0,5 ar atalgojumu 150,00 Ls mēnesī; 
                      Sociālais aprūpētājs,  slodze 0,5 ar atalgojumu 150,00 Ls mēnesī; 
pansionāta klientu apkalpošanai darba laika ietvaros, saskaņā ar Profesiju klasifikatora kodu 
sociālais darbinieks  Nr. 2635 01  un sociālais aprūpētājs   Nr. 3412 01. 
2. Piešķirt  papildus finansējumu  darbinieku atalgojumam Ls 1730,oo no budžeta sadaļas 
„Līdzekļi neparedzētiem  gadījumiem”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 

 
 
 
 

 
 
 



 17 

p.1.15. 
 

PAR PREIĻU PILSĒTAS PARKU 
 

PILSĒTAS IEDZĪVOTĀJU IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, I.Stare, M.Plivda, J.Bogdanovs, J.Anspoks, J.Erts, L.Pastars,  

J.Kovaļevskis, V.Plivda, V.Ivanovs) 
 

Izskatot  Preiļu pilsētas iedzīvotāju 2013.gada 3.aprīļa iesniegumu (reģ.11.04.2013., Nr.4-
15/298-A) Preiļu novada domes priekšsēdētājam  un deputātiem par iespēju  nodrošināt  
Preiļu pilsētas parkā pastāvīgas darba vietas - parka dārzniekam un palīgstrādniekiem, 
jautājums skatīts 2013.gada 17.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdē (prot. Nr.4.), ņemot vērā 2013.gada 18.aprīļa Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. 
Nr.4.), 
Deputāte Maruta Plivda  ierosina  izveidot  parka dārznieka štata vietu  uz vasaras periodu, 
līdzekļus paredzot no komunālās saimniecības. 
 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs aicina balsot par  Marutas Plivdas ierosinājumu. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - atturas,  L.Pastars - par,  V.Plivda -  pret, N.Bogdanovs - atturas, J.Anspoks - pret, 
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - atturas,  J.Erts - atturas,  A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - pret, J.Stepanovs - pret, O.Hļebņikovs - atturas,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - atturas,  
J.Kovaļevskis - pret,   
 
ar 2 balsīm par, pret - 5, atturas - 6, dome N O L E M J: 
 
Deputātes Marutas Plivdas ierosinājums netika atbalstīts. 
 
 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs aicina balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks -  par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - pret, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - atturas,  
J.Kovaļevskis - pret,   
 
ar 10 balsīm par, pret - 2, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt pilsētas iedzīvotāju ideju veidot sabiedrisko organizāciju „Preiļu Parks”.  
(Pielikumā Nr.9A iedzīvotāju iesniegums, 
(Pielikumā Nr.9B  parku arhitekta atzinums). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 18 

 
p.1.16. 

 
PAR SIA „PREIĻU SAIMNIEKS”  VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA  

JĀŅA MŪRNIEKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, A.Vucāns) 

 
Izskatot SIA „Preiļu saimnieks”  valdes priekšsēdētāja Jāņa Mūrnieka 2013.gada 8.aprīļa  
iesniegumu (reģ.08.04.2013., Nr.4-11/877) par līdzfinansējumu Eiropas Kohēzijas fonda 
projektam „Siltumtīklu modernizēšana un izbūve Preiļos” par kura realizāciju noslēgts līgums 
ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru 2013.gada 3.aprīlī ar kopējo summu 
1008177,87, no kura SIA „Preiļu saimnieks” finansējums Ls 677050,24, ņemot vērā 
2013.gada 18.aprīļa Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt sadarbības līgumu ar SIA „Preiļu saimnieks” par daļēju līdzfinansējumu projekta 
„Siltumtīklu modernizēšana un izbūve Preiļos” īstenošanai. 
2. Iedalīt nepieciešamo finansējumu summā Ls 33853,00  SIA „Preiļu saimnieks” 
pamatkapitāla palielināšanai ar mērķi nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu projekta 
„Siltumtīklu modernizēšana un izbūve Preiļos” īstenošanai. 
3. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas  „Ieņēmumi no dividendēm”. 
4. Preiļu novada pašvaldības līdzekļus reģistrēt kā ieguldījumu SIA „Preiļu saimnieks:” 
pamatkapitālā. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš,  B.Savicka 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

 
p.1.17. 

 
PAR IZMAIŅĀM PROJEKTA „RĒZEKNES IELAS REKONSTRUKCIJA NO BRĪVĪBAS IELAS  

LĪDZ KALNU IELAI, PREIĻOS” ĪSTENOŠANĀ 
(A.Adamovičs, Z.Erts)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2.punktu, MK noteikumiem Nr.743 
(15.09.2008.) „Noteikumi par darbības programmas "Infrastruktūra un pakalpojumi" 
papildinājuma 3.2.1.2.aktivitāti „Tranzītielu sakārtošana pilsētu teritorijās", ņemot vērā 
2013.gada 18.aprīļa Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Lūgt Satiksmes ministriju projekta „Rēzeknes ielas rekonstrukcija no Brīvības ielas līdz 
Kalnu ielai, Preiļos“ ietaupījumu aptuveni Ls 127 000,00 apmērā  izlietot posmā P58 
Daugavpils ielā, Preiļos remontdarbu veikšanai.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
Attīstības daļa; 
Tehniskā daļa; 
Administratīvā daļa: Ekonomists. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

 
 

p.1.18. 
 

PAR PROJEKTA „SPORTA INVENTĀRA UN APRĪKOJUMA IEGĀDE  
PREIĻU 1.PAMATSKOLAI” ĪSTENOŠANU 

(A.Adamovičs, Z.Erts) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.daļu, Izglītības un zinātnes ministrijas 
projektu konkursu „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta 
īstenošanai izglītības iestādēs”,  
ņemot vērā 2013.gada 18.aprīļa Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties Izglītības un zinātnes ministrijas projektu konkursā ar projekta pieteikumu 
„Sporta inventāra un aprīkojuma iegāde Preiļu 1. pamatskolai”. Projekta kopējā summa Ls 
6 000, tai skaitā Preiļu novada domes līdzfinansējums 50%, tas ir Ls 3 000. 
2. Projekta atbalstīšanas gadījumā paredzēt finansējumu no domes 2013.gada budžeta 
sadaļas  „Pārējās izglītības pakalpojumi”. 
3.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa; 
Ekonomistam. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

 
 

p.1.19. 
 

PAR BIEDRĪBAS „PREIĻU ALTERNATĪVĀS KULTŪRAS ATBALSTA CENTRS”’  
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(A.Adamovičs, Z.Erts  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4. un 5. punktu, Borisa un Ināras 
Teterevu fonda „Nāc un dari, Tu vari!” programmas projektu konkursu, Kopienu iniciatīvu 
fonda „Atbalsts kopienu centriem" programmas projektu konkursu, biedrības „Preiļu 
alternatīvās kultūras atbalsta centrs” iesniegumu Preiļu novada domei (reģ.03.04.2013.,  Nr. 
4-11/840), ņemot vērā 2013.gada 18.aprīļa Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta centrs” dalību projektu konkursos: 
1.1. Preiļu NVO biedrības „Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta centrs" telpu ārējās fasādes 
un apkārtējās vides labiekārtošana Borisa un Ināras Teterevu fonda „Nāc un dari, Tu vari!” 
programmā. Kopējā projekta summa Ls 5000Ls, pašvaldības līdzfinansējums Ls 550 Ls. 
1.2. Preiļu NVO biedrības „Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta centrs" telpu interjera 
labiekārtošana Kopienu iniciatīvu fonda „Atbalsts kopienu centriem" programmā. Kopējā 
projekta summa Ls 4000Ls, pašvaldības līdzfinansējums Ls 450 Ls. 
2. Līdzfinansējumu Ls 1000,00 projektiem paredzēt pašvaldības 2013.gada budžeta sadaļas  
„Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
PAKAC; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22 

 
p.1.20. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES SADARBĪBU AR SIA „PREIĻU SLIMNĪCA”  

DZEMDĪBU NODAĻAS PĀRVIETOŠANAI UZ SLIMNĪCAS JAUNĀ KORPUSA OTRO STĀVU  
UN DZEMDĪBU NODAĻAS IEGĀDĀTĀS APARATŪRAS (SONOGRĀFA) APMAKSU 

(A.Adamovičs, J.Erts, L.Pastars, B.Savicka,  J.Kovaļevskis, J.Anspoks, V.Ivanovs)  
 

Izskatot SIA „Preiļu slimnīca” piedāvātos sadarbības līgumu projektus  - dzemdību nodaļas 
pārvietošanai uz SIA „Preiļu slimnīca” jaunā korpusa otro stāvu un ar šīm darbībām saistīto 
remontdarbu apmaksu un sadarbības līgumu SIA „Preiļu slimnīca” iegādātā sonogrāfa 
apmaksai, sakarā ar to, ka ir noslēgts būvdarbu līgums, ņemot vērā Preiļu novada domes 
2013.gada 28.febrāra lēmumu, protokols Nr.2, punkts 1.18.,  pamatojoties uz likuma  „Par 
pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu un otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 
daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā 2013.gada 18.aprīļa Finanšu 
komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - nebalso,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt sadarbības līgumu ar SIA „Preiļu slimnīca” par līdzfinansējumu SIA „Preiļu slimnīca”  
sonogrāfa daļējai iegādes izdevumu segšanai ar mērķi pamatkapitāla palielināšanai.   
(Pielikums Nr.10.). 
1.1. Sonogrāfa iegādes līdzfinansējumam novirzīt Ls 14577,00. 
1.2. Līdzekļus paredzēt no novada domes 2013.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem 
veselības aprūpei. 
2. Slēgt sadarbības līgumu ar SIA „Preiļu slimnīca” par līdzfinansējumu Dzemdību nodaļas 
renovācijas būvdarbu daļējai apmaksai ar mērķi pamatkapitāla palielināšanai. 
(Pielikums Nr11.). 
2.1. Renovācijas būvdarbu  līdzfinansējumam novirzīt Ls 4521,00. 
2.2. Līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta sadaļas  „Vispārējie valdības dienesti”. 
3. Preiļu novada domes piešķirtos līdzekļus reģistrēt, kā ieguldījumu SIA „Preiļu slimnīca” 
pamatkapitālā. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

 
p.1.21. 

 
PAR BIEDRĪBAS „PREILĒNIEŠU NAMS”  RĒĶINU APMAKSU 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot biedrības „Preilēniešu nams” valdes priekšsēdētāja Ulda Maskovska 2013.gada 
17.aprīļa iesniegumu (reģ.17.04.2013., Nr.4-11/968) ar lūgumu norēķināties par pašvaldības 
dzīvokļu īrnieku Daugavpils ielā - 72, Preiļos, parādiem par apsaimniekošanu un 
komunālajiem pakalpojumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās 
daļas 4.punktu, „Dzīvokļa īpašuma likuma” 9.pantu, „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, 
ņemot vērā 2013.gada 18.aprīļa Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmaksāt biedrībai „Preilēniešu nams” uzkrājušos parādu par laika periodu no 2012.gada 
1.oktobra līdz 2013.gada 1.februārim par Preiļu novada domes izīrēto dzīvokli Daugavpils 
ielā 72-7, Preiļos, no budžeta sadaļas „Komunālā saimniecība” par summu Ls 475,46. 
2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  I.Klindžāne 
18.04.2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

 
p.1.22. 

 
PAR M. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs, J.Stepanovs)  

 
Izskatot M. V., personas kods ……………, dzīvo ………………, 2013.gada 26.marta 
iesniegumu, (reģ.26.03.2013., Nr.4-15/268-V), par zaudējumu atlīdzinājumu (personiskais 
kaitējums Ls 5000, morālais kaitējums Ls 3000, neiegūtā peļņa Ls 14400), sakarā ar to, ka ir 
stājies likumīgā spēkā Administratīvās apgabaltiesas 2012.gada 18.jūnija spriedums lietā 
Nr. A42736508, par Preiļu novada domes 2008.gada 26.septembra lēmuma, protokols 
Nr.13, punkts 3.3. atzīšanu par prettiesisku, pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām”, 
ņemot vērā 2013.gada 18.aprīļa Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - atturas,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - atturas, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 
 
1. Neatlīdzināt M. V. personisko kaitējums Ls 5000, morālo kaitējums Ls 3000, neiegūto 
peļņu  Ls 14400. 
(Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.12.) 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

 
 

p.1.23. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2012.GADA 26.APRĪĻA LĒMUMA, PROTOKOLS NR.6. PUNKTS 
1.17. „PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA „KRUSTOJUMS” 

NODOŠANU VALSTS ĪPAŠUMĀ” PRECIZĒŠANU. 
(A.Adamovičs)  

 
Izskatot VAS „Latvijas Valsts ceļi” 2013.gada 02.aprīļa vēstuli Nr. 3.2./1153 par pašvaldības 
īpašuma nodošanu valsts īpašumā (reģistrēta Preiļu novada domē 05.04.2013. Nr. 4-
11/855), pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72. pantu, ņemot vērā 2013.gada 
18.aprīļa Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, 
N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  
A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,  V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izteikt 2012.gada 26.aprīļa domes sēdes lēmuma, (prot. Nr.6.) punktu 1.17. „Par Preiļu 
novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Krustojums” nodošanu valsts īpašumā”  šādā 
redakcijā: 
Izskatot VAS „Latvijas Valsts ceļi” 2012.gada 20.marta vēstuli Nr. 3.2./795 par pašvaldības 
īpašuma nodošanu valsts īpašumā (reģistrēta Preiļu novada domē 23.03.2012. Nr. 4-
11/688), konstatēts: 

(1) Satiksmes drošības uzlabošanas programmas ietveros tiek veikta autoceļa V741 
Preiļu apvedceļš un autoceļa P58 Viļāni – Preiļi- Špoģi (Rēzeknes iela) krustojuma 
rekonstrukcijas projekta izstrāde. 

(2) Projekta realizācijai nepieciešama daļa no Preiļu novada pašvaldības nekustamā 
īpašuma „Rēzeknes iela 47 A”, kadastra apzīmējums 7601 002 1213, tādēļ tika 
izstrādāts zemes ierīcības projekts un zemes gabals sadalīts divās daļās. 

(3) Ar Preiļu novada domes 2011.gada 28.aprīļa lēmumu Nr. 6 p.3.5.2. atdalītajam 
zemes gabalam ar platību 0,0133 ha piešķirts nosaukums „Krustojums” un noteikts 
lietošanas mērķis – zemes dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 
zemes nodalījuma joslā (1101).  

(4) Preiļu pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā Nr. 100000500500 reģistrēts atdalītais 
nekustamais īpašums „Krustojums”, kadastra Nr. 7601 002 0010. 

(5)  „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 3.panta pirmās daļas 6.punktā 
kā viens no atsavināšanas veidiem noteikts – nodošana bezatlīdzības lietošanā. 
Likuma 42. panta 2.daļa paredz, ka publiskas personas mantu var nodot bez 
atlīdzības valsts īpašumā. Lēmumā par nekustamā īpašuma nodošanu bez 
atlīdzības nosaka, kādas valsts pārvaldes funkcijas veikšanai nekustamais īpašums 
tiek nodots. 

Pamatojoties uz augstāk minēto, „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 
3.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta 2.daļu un 43. Pantu un likuma „Par autoceļiem” 
4.panta pirmo daļu, ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
dome N O L E M J: 
  
1. Nodot bez atlīdzības valsts īpašumā Satiksmes ministrijas personā Preiļu novada 
pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Krustojums”, kadastra Nr. 7601 002 0010, kurš 
sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0009 (0,0133 platībā) ar mērķi 



 26 

- autoceļa V741 Preiļu apvedceļš un autoceļa P58 Viļāni - Preiļi - Špoģi (Rēzeknes iela) 
krustojuma būvniecība. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.2.1. 
 

PAR PREIĻU NOVADA SALAS PAMATSKOLAS NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANU 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Preiļu novada Salas pamatskolas direktores Valentīnas Liniņas 2013.gada 3.aprīļa 
iesniegumu (reģ.04.04.2013., Nr.4-11/843), par Salas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 
jaunā redakcijā, sakarā ar labojumiem un papildinājumiem licencējot jaunas izglītības 
programmas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 8.punktu, 
Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 8.un 9.pantiem, ņemot 
vērā  2013.gada 17.aprīļa  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, 
N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - par, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  
A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada Salas pamatskolas nolikumu jaunā redakcijā. 
(Pielikums Nr.13.). 
2. Noteikt, ka ar Preiļu novada Salas pamatskolas nolikuma spēkā stāšanos zaudē spēku 
Preiļu novada Salas pamatskolas 2009.gada 27.augusta nolikums (prot. Nr.14., p.2.18.). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
Salas pamatskola; 
Izglītības pārvalde; 
Juridiskā daļa;  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 27 

 
p.2.2. 

 
PAR PREIĻU  GALVENĀS  BIBLIOTĒKAS NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANU   

(O.Hļebņikovs, I.Skorodihina)  
 

Izskatot  Preiļu  galvenās  bibliotēkas vadītājas Ilonas Skorodihinas  2013.gada 15. aprīļa 
vēstuli Nr.10/1-12  (reģ.15.04.2013., Nr.4-11/943), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību 
budžetiem” 26.panta 2.daļu un likuma „Par pašvaldībām”, ņemot vērā  2013.gada 17.aprīļa  
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, 
N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  
A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  Preiļu galvenās bibliotēkas nolikumu. 
(Pielikums  Nr.14.). 
2. Atcelt  Preiļu novada domes 2009.gada 22.decembra sēdes lēmumu „Preiļu galvenās 
bibliotēkas nolikums” (prot. Nr. 21,  p.10.). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: I.Skorodihina 
 
Nosūtīt: 
finanšu  analītiķiem; 
bibliotēkai; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

 
p.2.3. 

 
PAR PREIĻU  GALVENĀS  BIBLIOTĒKAS 

 IZMANTOŠANAS NOTEIKUMU  APSTIPRINĀŠANU   
(O.Hļebņikovs, I.Skorodihina)  

 
Izskatot  Preiļu  galvenās  bibliotēkas vadītājas Ilonas Skorodihinas  2013.gada 15. aprīļa 
vēstuli Nr.10/1-12  (reģ.15.04.2013., Nr.4-11/943),  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību 
budžetiem” 26.panta 2.daļu un likuma „Par pašvaldībām”,  ņemot vērā  2013.gada 17.aprīļa  
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4.),  
       
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt   Preiļu galvenās  bibliotēkas izmantošanas noteikumus. 
(Pielikums Nr.15.).  
2. Apstiprināt   Preiļu galvenās  bibliotēkas datoru un interneta izmantošanas noteikumus. 
saskaņā ar  1. pielikuma 3.19.p.(Pielikums Nr.16.) 
3. Atcelt  Preiļu novada domes 2009.gada 22. decembra sēdes lēmumu „Preiļu galvenās 
bibliotēkas nolikums” (prot. Nr. 21 p.11.) 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: I.Skorodihina 
 
Nosūtīt: 
finanšu  analītiķiem; 
bibliotēkai; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

 
p.2.4. 

 
PAR MAKSAS PAKALPOJUMU 

 IZCENOJUMU APSTIPRINĀŠANU PREIĻU  GALVENAJAI BIBLIOTĒKAI 
(O.Hļebņikovs)  

 
Izskatot  Preiļu  galvenās  bibliotēkas vadītājas Ilonas Skorodihinas  2013.gada 15. aprīļa 
vēstuli Nr.10/1-12  (reģ.15.04.2013., Nr.4-11/943) par maksas pakalpojumu  izcenojumu  
apstiprināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu un 
likuma „Par pašvaldībām”   un pamatojoties uz  2006.gada 21.novembra   Ministru kabineta 
noteikumiem Nr. 940  „Noteikumi par informācijas sniegšanas maksas pakalpojumiem”, 
ņemot vērā  2013.gada 17.aprīļa  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.4.),  
       
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  sniegto    maksas pakalpojumu  izcenojumus   Preiļu galvenajai bibliotēkai. 
(Pielikums Nr.17.).     
2. Atcelt  Preiļu novada domes 2009.gada 22. decembra sēdes lēmumu „Preiļu galvenās 
bibliotēkas maksas pakalpojumu izcenojumi” (prot. Nr. 21 p.11.). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja :  I.Skorodihina 
 
Nosūtīt: 
finanšu  analītiķiem; 
bibliotēkai; 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30 

p.2.5. 
 

NOTEIKUMU PAR KĀRTĪBU, KĀDĀ ORGANIZĒJAMI SKOLĒNU NODARBINĀTĪBAS 
PASĀKUMI VASARAS BRĪVLAIKĀ PREIĻU  NOVADĀ,  APSTIPRINĀŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot  noteikumus par kārtību, kādā organizējami skolēnu nodarbinātības pasākumi 
vasaras brīvlaikā Preiļu novadā, ņemot vērā  2013.gada 17.aprīļa  Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - atturas, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  noteikumus par kārtību, kādā organizējami skolēnu nodarbinātības pasākumi 
vasaras brīvlaikā Preiļu novadā. 
(Pielikums Nr.18.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.2.6. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMU PAGARINĀŠANU 
 

p.2.6.1. 
 

I. Č.- Č. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot I. Č. - Č., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
patībā ……………, 2013.gada 14.aprīļa iesniegumu (reģ.,12.04.2013., Nr.14/304-Č) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2. daļu, ņemot vērā  
2013.gada 17.aprīļa  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar I. Č. - Č. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………  īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem.      
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 31 

p.2.6.2. 
 

J. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. S., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   
…………………., 2013.gada 25. marta iesniegumu (reģ.10.04.2013., Nr.14/295-S) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā  
2013.gada 17.aprīļa  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar J. S. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  …………………… īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem.      
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

 
p.2.6.3. 

 
J. I.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot J. I., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta ………………2013.gada 
8.aprīļa iesniegumu (reģ.08.04.2013., Nr.14/286-I) par sociālās dzīvojamās platības īres 
līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vērā  2013.gada 17.aprīļa  Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar J. I. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………… īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 



 32 

 
p.2.6.4. 

 
A. A. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot A. A., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………, 2013.gada 5.aprīļa iesniegumu (reģ.08.04.2013., Nr.14-/287-A) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā  
2013.gada 17.aprīļa  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Pagarināt ar A. A. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………………… īres līgumu 
uz  sešiem  mēnešiem.      
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
  
 

p.2.6.5. 
 

B. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot B. P., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
…………………. 2013.gada 8.aprīļa iesniegumu (reģ.08.04.2013., Nr.14/285-P) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu, ņemot vērā  2013.gada 
17.aprīļa  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar B. P. noslēgto sociālās dzīvojamās platības…………………. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 33 

  
p.2.6.6. 

 
V. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot V. I., personas kods …………….,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
……………………2013.gada 9.aprīļa iesniegumu (reģ.10.04.2013., Nr.14/296-I) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vērā  2013.gada 
17.aprīļa  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. I. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 

p.2.6.7. 
 

A. Š. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. Š., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   
…………………….., 2013.gada 9.aprīļa iesniegumu (reģ.09.04.2013., Nr.14/296-Š) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā  
2013.gada 17.aprīļa  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. Š. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 34 

p.2.6.8. 
 

J. F. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. F., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
………………… 2013.gada 27.marta iesniegumu (reģ.27.03.2013., Nr.14-/275-F) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā  
2013.gada 17.aprīļa  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar J. F. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………. īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem.      
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
                                                                                   

p.2.6.9. 
 

D. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot D. B., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
………………………… 2013.gada 15.aprīļa iesniegumu (reģ.15.04.2013., Nr.14/309-B) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā  
2013.gada 17.aprīļa  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Pagarināt ar D. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………………….. īres 
līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 



 35 

 
p.2.6.10. 

 
V. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot V. Z., personas kods ……………, deklarētā  dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   
……………………..,   2013.gada 15.aprīļa iesniegumu (reģ.15.04.2013., Nr. 14/306-Z) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā  
2013.gada 17.aprīļa  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. Z. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………… īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem.     
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

                                                   
 
 

p.2.6.11. 
 

V. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot V. V., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………………… 2013.gada 11.aprīļa iesniegumu (reģ.11.04.2013., Nr.14/300-V) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vērā  
2013.gada 17.aprīļa  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. V. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………… īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 36 

   
p.2.7. 

 
  PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS STATUSA PIEŠĶIRŠANU 

(O.Hļebņikovs)  
 

Izskatot jautājumu par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu dzīvoklim Skolas ielā 8A -5, 
Preiļos,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu un 21. 
panta pirmās daļas 23. punktu, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamajām mājām” 4.pantu,   ņemot vērā  2013.gada 17.aprīļa  Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Piešķirt sociālās dzīvojamās platības statusu dzīvoklim Skolas ielā 8A-5, Preiļos.   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
p.2.8. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS MAIŅU 

 
M. O. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot M. O., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………….. 2013.gada 12.aprīļa iesniegumu (reģ.12.04.2013., Nr.14/308-O) par sociālās 
dzīvojamās platības maiņu, konstatēts: M. O. ir otrās grupas invalīde, 11 gadus nepārtraukti 
ārstējas. Parāds par komunālajiem pakalpojumiem SIA ”Preiļu saimnieks” sastāda 843,92 
Ls (izziņa Nr.4 no13.04.2013.), ņemot vērā  2013.gada 17.aprīļa  Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmainīt M. O. sociālo dzīvojamo platību …………………..  uz  sociālo dzīvojamo platību 
ar malkas apkuri  …………………….. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar M. O. sociālās dzīvojamās telpas  …………………. īres 
līgumu  uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 37 

 
p.2.9. 

 
PAR  GROZĪJUMIEM PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMĀ  

 
Z. P.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot Z. P., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta ………………, 2013.gada 
15.aprīļa  iesniegumu (reģ.15.04.2013., Nr.14/308-P) par dzīvojamās platības 
…………………..  īres līguma pārrakstīšanu uz Z. P. vārda sakarā ar atbildīgās īrnieces 
mātes N. S. nāvi (miršanas apliecība Nr. LVMA010217 izdota 26.03.2013., Dzīvesvietas 
izziņa  Nr.40 no 15.04.2013),   pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 4. 
daļu, ņemot vērā  2013.gada 17.aprīļa  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.4.),  
       
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izdarīt grozījumus pašvaldības dzīvojamās platības …………………………, īres līgumā 
sakarā ar īrnieces N. S.  nāvi, kā īrnieci nosakot  Z. P., personas kods …………….   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

p.2.10. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

J. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
 Izskatot J. I., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta ……………………….  
2013.gada 11.marta iesniegumu (reģ.11.03.2013., Nr. 14/202I) par uzņemšanu rindā uz 
sociālo dzīvojamo platību, konstatēts: ģimenē ir četri bērni, māte audzina bērnus viena, 
ģimenei piešķirts trūcīgas ģimenes statuss (Sociālā dienesta izziņa Nr. 4-2/68 no 
31.01.2013.). ģimene dzīvo pie mātes Ņ. I. ……………….., noslēgts nomas līgums par telpu 
lietošanu (2009.gada 2.februārī), mājā dzīvo arī J. I. māsa. 
Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu 
novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo dzīvokļu  izīrēšanu Preiļu 
novadā”, ņemot vērā  2013.gada 17.aprīļa  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  J. I.  rindā  sociālās dzīvojamās platības saņemšanai.  
Reģistrs Nr. 2.   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 39 

p.2.11. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

A. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. R. personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta ………………….., 
2013.gada 4.aprīļa iesniegumu (reģ.05.04.2013., Nr. 14/283-R) par uzņemšanu rindā  
pašvaldības dzīvojamās  platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem 
noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā  
2013.gada 17.aprīļa  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4.),  
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  A. R. rindā  pašvaldības dzīvojamas platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
1.grupa.                
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

            
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40 

p.2.12. 
 

PAR  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

Ļ. Ļ.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot L. Ļ., personas kods……………, deklarētā dzīvesvieta …………………  2013.gada 
11.aprīļa iesniegumu (reģ.11.04.2013., Nr.14/301-Ļ) par pašvaldības dzīvojamās platības 
Pils ielā 8-14, Preiļos īres tiesību piešķiršanu (Ļ.Ļ. reģistrēta rindā pašvaldības dzīvokļa 
saņemšanai no 2012.gada 26.janvāra, novada domes lēmums Nr.2.) 
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.un 3.pantu, Preiļu novada domes 
saistošajiem noteikumiem Nr. 08/2010, ņemot vērā  2013.gada 17.aprīļa  Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4.),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt Ļ. Ļ. vienistabu dzīvokļa īres tiesības, platība kopā 42,0 m2. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Ļ. Ļ. pašvaldības dzīvojamās telpas īres līgumu uz 
nenoteiktu laiku. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

p.2.13. 
 

PAR SOCIĀLO DZĪVOJAMO PLATĪBU APVIENOŠANU 
 

V. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot V. S., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta ……………. 2013.gada 
9.aprīļa iesniegumu (reģ.10.04.2013., Nr.14/293-S) par sociālās dzīvojamās platības 
…………… un sociālās dzīvojamās platības …………….. apvienošanu un   īres tiesību 
piešķiršanu V. S., ņemot vērā  2013.gada 17.aprīļa  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4.),  
    
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noņemt  dzīvoklim  ……………….  sociālā dzīvokļa statusu. 
2. Apvienot sociālās dzīvojamās platības  ………………….. un ………………. Preiļos, ar 
adresi …………………., ar dzīvojamo platību 30,5 m2 un kopējo 53,0 m2.   
3. SIA „Preiļu saimnieks” izdarīt grozījumus ar V. S. noslēgtajā īres līgumā nosakot kopējo 
īrēto platību 53.0 m2 un dzīvojamo 30,5 m2  , kā arī dzīvokļa adresi - ……………..  
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
p.2.14. 

 
PAR DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PRECIZĒŠANU 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot jautājumu par dzīvokļa Liepājas ielā 41-3, Preiļos un dzīvokļa Liepājas ielā 41-6, 
Preiļos, dzīvojamās platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. 
panta pirmās daļas 27. punktu, ņemot vērā  2013.gada 17.aprīļa  Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noteikt platību 9,4 m2 pēc adreses Liepājas ielā 41-6, Preiļi. 
2. Noteikt platību 11,5 m2 pēc adreses Liepājas ielā 41-3, Preiļi. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 42 

 
p.3. 

  
NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 
p.3.1. 

 
PAR IZMAIŅU VEIKŠANU PAŠVALDĪBAS CEĻU UN IELU REĢISTRĀ 

(J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Preiļu novada Saunas, Preiļu un Aizkalnes pagasta iedzīvotāju iesniegumu un 
saskaņā ar 2009.gada 15.septembra Ministru kabineta noteikumu Nr. 1052 „Pašvaldību ceļu 
un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība” 11.p.,  ņemot vērā  2013.gada 17.aprīļa  Novada 
attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt izmaiņas Preiļu novada pašvaldību ceļu un ielu reģistrā, iekļaujot pašvaldības ceļu 
sarakstos ceļus: 
1.1. „Rinči - Oskari” 0,45 km garumā Saunas pagastā; 
1.2. „Aglonas iela - Ratnieki” 0,40 km garumā Preiļu pagastā; 
1.3. „Ozoliņi - Purmalas” 1,0 km garumā Saunas pagastā; 
1.4. „Miera iela - Oši” 0,11 km garumā Saunas pagastā. 
2. Noslēgt patapinājuma līgumus starp Preiļu novada domi un zemes īpašniekiem. 
3. Veikt saskaņojumus ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālo nodaļu un VAS „Latvijas 
valsts ceļi”. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja J.Kovaļevskis 

 
Nosūtīt:  
Izpilddirektora vietniekam; 
Tehniskās daļas vadītājam; 
Pagasta pārvalžu vadītājiem; 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

 
p.3.2. 

  
PAR ADRESES MAIŅU, NOTEIKŠANU UN APSTIPRINĀŠANU. 

  
p.3.2.1. 

 
PAR ADRESES APSTIPRINĀŠANU.  

(J.Kovaļevskis)  
 

Izskatot jautājumu par datu sakārtošanu NĪVKIS un Valsts adrešu reģistrā, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2013.gada 17.aprīļa  Novada attīstības un 
infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai un ar to saistītām ēkām ar kadastra apzīmējumiem 7644 004 0099 001, 
7644 004 0099 002, 7644 004 0099 004, 7644 004 0099 005, 7644 004 0099 006, 7644 004 
0099 007, 7644 004 0099 008, 7644 004 0099 009, 7644 004 0099 0010 un 7644 004 0099 
0011, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 004 0099 apstiprināt 
adresi: 
„Alksnīši”, Pirmie Džeriņi, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads. 
 
2. Zemes vienībai un ar to saistītām ēkām ar kadastra apzīmējumiem 7644 003 0204 001, 
7644 003 0204 002, 7644 003 0204 003, 7644 003 0204 004, kas atrodas uz zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0204 apstiprināt adresi: 
„Aizkalne”, Aizkalne, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads. 
 
3. Zemes vienībai un ar to saistītām ēkām ar kadastra apzīmējumiem 7644 003 0161 001, 
7644 003 0161 002, 7644 003 0161 003, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7644 003 0161 mainīt adresi no  
„Maļinovka”, Pirmie Pastari, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads uz  
„Antoni”, Pirmie Pastari, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads. 
 
4. Dzīvojamai ēkai Preiļu pilsētā ar kadastra apzīmējumu 7601 003 1204 001, kura atrodas 
uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 003 1204 apstiprināt adresi: 
Aglonas iela 1B, Preiļi, Preiļu novads. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 

  
 
 

 
 



 44 

 
p.3.2.2. 
 

S. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis)  

 
Izskatot S. R., personas kods ……………, dzīvo ……………….., 2013.gada 16.aprīļa 
iesniegumu (reģ.16.04.2013., Nr.4-15/314-R) par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai, 
kura tiek atdalīta no nekustamā īpašuma  „Zilāni” Preiļu novada Preiļu pagastā, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā  2013.gada 17.aprīļa  
Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0081 Preiļu novada Preiļu pagastā 
piešķirt nosaukumu „Ribuļi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 45 

PAPILDJAUTĀJUMI: 
 
 

p.4. 
  

PAR ATTEIKŠANOS NO ZEMES. 
  

Ģ. Ļ.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot G. Ļ., personas kods ……………, dzīv…………………. 2013.gada 12.marta 
iesniegumu (reģ.12.03.2013., Nr.4-15/212-L) par atteikšanos no zemes lietošanas, 
izpirkšanas un mantošanas tiesībām uz zemes gabalu 0.8 ha platībā ar kadastra Nr.7644-
003-0383 Preiļu novada Aizkalnes pagastā konstatēts, ka ar Preiļu novada 2007.gada 
28.septembra lēmumu, (prot. Nr.16, punkts 5.8.) ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības I. Ļ., 
uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7644-003-0383 platībā 0.8 ha Preiļu novada 
Aizkalnes pagastā, kurš 2005. gada 5. jūnijā ir miris. G. Ļ. ir mirušā pārdzīvojušais laulātais. 
Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta 2.daļu, un saskaņā ar likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības G. Ļ.i,  personas kods ………….., uz zemes gabalu 0.8 
ha platībā ar kadastra Nr. 7644-003-0383 Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar 2013.gada 
1.aprīli.  
2. Noteikt, ka zemes gabals 0.8 ha platībā ar kadastra Nr. 7644-003-0383 Preiļu novada 
Aizkalnes pagastā, ieskaitāms rezerves zemes fondā.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 46 

 p.5. 
 

PAR NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU. 
  
p.5.1. 

 
J. J. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot J. J., dzīvo …………….., 2013.gada 18.aprīļa iesniegumu (reģ.18.04.2013., Nr.4-
15/318-J) par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai, kura tiek atdalīta no nekustamā 
īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0093 „Vijolītes” Preiļu novada Preiļu pagastā, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0094 Preiļu novada Preiļu pagastā 
piešķirt nosaukumu „Žubītes”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 47 

  p.5.2. 
 

SIA „MYRTILLUS”  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot SIA „Myrtillus”, reģ. Nr.41203020212, 2013.gada 19.aprīļa iesniegumu (reģ. 
19.04.2013., Nr.4-11/982) par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7656 005 0050, kura tiek atdalīta no nekustamā īpašuma „Dzilnas” Preiļu 
novada Pelēču pagastā, īpašuma kadastra apzīmējums 7656 005 0049, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi", MK 2006. gada 20. jūnija noteikumiem Nr.496 
„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.7 un 18.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 005 0050 Preiļu novada Pelēču pagastā 
piešķirt nosaukumu „Topia”. 
2. Zemes vienībai 0,2319 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7656 005 0050 Preiļu novada 
Pelēču pagastā mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101 (zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība) uz 0601 - individuālo dzīvojamo māju 
apbūve. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 48 

 p.6. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
  

p.6.1. 
 

SIA „MYRTILLUS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot SIA „Myrtillus”, reģ.Nr.41203020212, 2013.gada 19.aprīļa iesniegumu 
(reģ.19.04.2013., Nr.4-11/982) par nekustamā īpašuma „Dzilnas” sadali, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK 
noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Dzilnas” 
Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra Nr.7656 005 0049 atdalot atbilstoši grafiskajam 
pielikumam apmēram 2.4 ha. 
2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā.  
3. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 
vienībām. 
4. Noteikt, ka no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7656 005 0049 atdalāmajai zemes 
vienībai plānotais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir 0601 - individuālo dzīvojamo 
māju apbūve. 
5. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu - „Topia” un mainīt adresi no „Dzilnas”, 
Guzi , Pelēču pagasts, Preiļu novads uz „Topia”, Guzi , Pelēču pagasts, Preiļu novads. 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1: 10 000. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas Valsts zemes dienestā 
un apstiprināšanas domē, jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
10. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

p.6.2. 
 

A. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot A. P., dzīvo  ……………….., 2013.gada 19.aprīļa iesniegumu (reģ.19.04.2013., 
Nr.4-15/323-P) par nekustamā īpašuma „Slastinieki” zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7674 003 0128 sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr. Nr.288 „Zemes 
ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Slastinieki” 
Preiļu novada Saunas pagastā ar kadastra Nr.7674 004 0028 atdalot atbilstoši grafiskajam 
pielikumam apmēram 6.0 ha no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674 003 0128. 
2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 
vienībām. 
4. Noteikt, ka no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7674 003 0128 atdalāmajai zemes 
vienībai plānotais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir 0101 – zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
5. Atdalāmajai zemes vienībai plānotais nosaukums - „Juļuši”. 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1: 10 000. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas Valsts zemes dienestā 
un apstiprināšanas domē, jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
10. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 50 

 p.7. 
 

PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU. 
   

SIA „METRUM” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot SIA „Metrum” 2013.gada 19.aprīļa iesniegumu (reģ.19.04.13, Nr.4-11/981) par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Stārķi 1” Preiļu pagastā, 
Preiļu novadā, pamatojoties uz likuma „Zemes ierīcības likums” 19 panta 2 daļu un MK 
noteikumiem Nr. 288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.8. punktu un 30. 
punktu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi", 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Stārķi 1” Preiļu pagastā, 
Preiļu novadā zemes vienības kadastra apzīmējums 7658 006 0195 un 7658 006 0196. 
2. Atdalāmajām zemes vienībām (projektā apzīmētas ar Nr.2 un Nr.4) apstiprināt 
nosaukumu „Medusbites”. 
3. Paliekošajai zemes vienībai un būvēm, kuras uz tās atrodas, (projektā apzīmēta ar Nr.3) 
apstiprināt nosaukumu „Stārķi1”un adresi: 
„Stārķi 1”, Placinski, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
4. Projektētajai zemes vienībai Nr.2 apstiprināt nekustamā īpašuma lietošanas mērķis 0201 
- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 
5. Paliekošajai zemes vienībai Nr.1 atstāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0201 
- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 
6.  Projektētajai zemes vienībai Nr.4 apstiprināt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 - 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
7. Paliekošajai zemes vienībai Nr.3 atstāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 
- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
8. Pilnvarot SIA „Metrum” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam 
zemes ierīcības projekta lietas īpašumam „Stārķi 1” Preiļu pagastā, Preiļu novadā zemes 
vienības kadastra apzīmējums 7658 006 0195 un 7658 006 0196, arhīva eksemplāru. 
9. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 51 

 
p.8. 

 
PAR IKGADĒJĀ ATVAĻINĀJUMA DAĻAS PIEŠĶIRŠANU  

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJAM ALDIM ADAMOVIČAM 
(J.Anspoks) 

 
Izskatot Preiļu novada domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča 2013.gada 23.aprīļa 
iesniegumu (reģ.23.04.2013., Nr.5-6/335-A) par ikgadējā atvaļinājuma daļas piešķiršanu, 
pamatojoties uz Preiļu novada domes darba samaksas nolikuma 2.3. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - nebalso,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs -par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt domes priekšsēdētājam Aldim Adamovičam apmaksāto ikgadējā atvaļinājuma 
daļu - vienu kalendāro nedēļu no 2013.gada 24.aprīļa līdz 2013.gada 30.aprīlim (ieskaitot) 
par darba laika periodu no 2012.gada 14.novembra līdz 2013.gada 13.februārim. 
2. Preiļu novada domes priekšsēdētāja pienākumus viņa atvaļinājuma laikā pildīt domes 
priekšsēdētāja vietniekam Jānim Anspokam. 
 
Sēdi beidz plkst.17:oo 
 
 
 
Novada domes priekšsēdētājs  A.Adamovičs 
23.04.2013. 
 
 
 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 


